Curam animarum ceterorum locorum societatis permutari posse declaravit,

§ 17. Ulterius ipsis, de licentia capituli generalis seu provincialis dictae societatis, curam animarum monasterii S. Salvatoris de Monte Acuto et parochialium S. Michaelis Archangeli, ac prioratus S. Salvatoris de Fano, Perusinae, Tudertinae et Fanensis dioecesis, ecclesiarum, eidem societati perpetuo canonice unitarum, abdicare; et, de consensu illorum parochianorum, in loco dictis parochianis accomodo, alias eccles., quibus cura parochianorum praefatorum applicaretur, construi facere, seu alteri parochiali, quae parochianis huiusmodi accomoda foret, etiam de consensu illius rectoris, cui, pro huiusmodi cura exercenda, quod inter eos conventum esset solverent, ac illas iurisdictioni ordinarii loci subicere.

§ 18. Ac loca quaecumque, etiam per ecclesiasticas et religiosas personas eis concedenda recipere et eorum usui applicare. Necnon loca sive eremitoria pro tempore recepta perficere, et alia de novo, cum ecclesiis, oratoriis, humili campanili, cellulis et officinis necessariis, construere seu construi, et iam constructa, pro convenientiori eorum mansione, demoliri facere, et ea ad aliorum locorum constructorum sive de novo construendorum usum convertere.

Novaque eremitoria aedificare;

§ 19. Ac pro dicti Ordinis propagatione, omnes et singulos religiosos quorumcumque, etiam Mendicantium, Ordinum et congregationum ac monasteriorum ad eremitoria praefata, tanquam ad arctiorem vitam, convolare, et sub societate et eorum habitu Altissimo famulari eligentes, superiorum suorum licentia petita, licet non obtenta, absque alia contradictione vel obstaculo, recipere; ipsique sic recepti et in eadem societate sive Ordine professi, ad omnia officia et dignitates societatis eorundem Eremitarum promoveri et assumi libere et licite valerent, indulgit.

Religiosos quorumcumque Ordinum, etiam Mendicantium, ad societatem tanquam ad arctiorem vitam recipi posse decrevit;

§ 20. Postremo maiori ac omnibus et singulis visitoribus, provincialibus, prioribus et aliis officialibus ac fratribus sive Eremitis praefatis, ut ipsi et omnes et singuli, ac commissi, oblato, novitii, servitores, familiares, benefactores et aliae personae, ac etiam oratoria, ecclesiae, monasteria, eremitoria et loca et quaecumque bona et cetera alia eidem societati pro tempore pertinentia, omnibus et singulis indulgentiis, peccatorum remissionibus, gratiis, concessionibus, facultatibus, immunitatibus, exemptioni-

Indulta, gratias et privilegia quorumcumque aliorum Ordinum huius societati concessit;